
14,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

5744

OD CZWARTKU, 25.07 DO SOBOTY, 27.07 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

17,07
AŻ 3 LITRY

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,69 zł/1 L)

5,69 ZŁ
ZA 1 LITR

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 5,99 zł/1 opak. 
(3,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

39%
TANIEJ

3,65
5,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W CZWARTEK, 25.07

7,99
15,99*

Polskie borówki
amerykańskie
400 g/1 opak. 
(19,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
15,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

7,99
14,99*

46%
TANIEJ

Winogrona 
jasne, luzem
1 kg 
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 kg

WSZYSTKIE
ORZECHY ALESTO, 

200 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

TYLKO W PIĄTEK, 26.07



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

2 R 30/24



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

WEDŁUG

”Fakt”

3R 30/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

26.07.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

4 R 30/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE**

 ORZECHY

TYLKO W PIĄTEK,
26.07

R 30/24 5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

WSZYSTKIE 
ORZECHY ALESTO, 

200 G

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

** Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024, 
uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12,99
SUPERCENA

Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg 

OD CZWARTKU, 
25.07

SUPERCENA

14,99

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

39%
TANIEJ

3,65*
5,99

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

PILOS 
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
(1,83 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W CZWARTEK, 
25.07

17,07
AŻ 3 LITRY

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,69 zł/1 L)

5,69 ZŁ
ZA 1 LITR

OD CZWARTKU, 
25.07

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

R 30/24 7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

10,74
SUPERCENA

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
delikatnie 
gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

WSZYSTKIE SOKI
CHŁODZONE, 1 L

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

R 30/24 9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

8+ 8 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,59
Lech Premium
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
4,59 zł/1 pusz. (9,18 zł/1 L)

TYLKO W SOBOTĘ, 
27.07

TYLKO W PIĄTEK, 
26.07

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

5 + 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,59
Heineken 
lub Heineken 0,0%
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
4,59 zł/1 but. (9,18 zł/1 L)
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

6,49
SUPERCENA

Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, 
XXL**
1 rolka/1 opak.

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE PŁYNY 
DO PŁUKANIA 

TKANIN

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

8880

72
46

60

69,99
SUPERCENA

Kapsułki do prania
Power Caps 
lub żel do prania
60 szt., 3,96 L, 3,6 L/1 opak.
różne rodzaje
(1,17 zł/1 szt., 17,67 zł, 19,44 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

SZUKAJ NA 
STANDZIE



Polikarbon cechuje
najwyższa odporność na uszkodzenia

przy zachowaniu lekkości.

zamek szyfrowy

Polska marka
z wieloletnią tradycją.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

OD CZWARTKU, 
25.07 WALIZKI WALIZKI



503475/ 503470/ 503470

WITTCHEN
Walizka z polikarbonu*

dostępne kolory:

poj.: 57 l
ok. 63 × 43 × 25 cm

SUPERCENA

149,-
1 szt.

poj.: 88 l
ok. 75 × 50 × 28 cm

SUPERCENA

189,-
1 szt.

poj.: 32 l
ok. 55 × 37 × 20 cm

SUPERCENA

169,-
1 szt.

obrotowe kółka

teleskopowa rączka

pasy zabezpieczające 
bagaż

* Nie wszystkie wzory dostępne w każdym sklepie.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

OD CZWARTKU, 
25.07WALIZKI



OWOCEOWOCE

Polskie śliwki 
niebieskie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 8,99 zł/1 kg

44% TANIEJ

4,99
8,99*

POCZĄTEK 
SEZONU

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

OD CZWARTKU, 25.07
DO SOBOTY, 27.07



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE

AŻ

400 G 

Polskie jeżyny 
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

Polskie borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
15,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ

7,99
15,99*

Polskie borówki 
amerykańskie premium
225 g/1 opak.
(3,11 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Polskie porzeczki 
czerwone
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (3.60 zł/100 g)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

DUŻE
OWOCE

OD CZWARTKU, 25.07
DO SOBOTY, 27.07

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie ogórki 
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,79
7,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie pomidory 
koktajlowe kiściowe
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

30%TANIEJ

8,99
12,99*

Melon żółty, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

37% TANIEJ

4,99
7,99*

Brzoskwinie 
ciasteczkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

53% TANIEJ

6,99
14,99*

Winogrona jasne, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

46%TANIEJ

7,99
14,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 25.07
DO SOBOTY, 27.07



OWOCE I WARZYWA

Polskie kurki
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/
17,99 zł/1 opak. (9,00 zł/100 g)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7,99
17,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie ziemniaki 
wczesne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

62% TANIEJ

1,49
3,99*

Polska fasola 
szparagowa  żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 16,99 zł/1 kg

29% TANIEJ

11,99
16,99*

OD CZWARTKU, 25.07
DO SOBOTY, 27.07

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bochen w kratkę 
wypiekany na 
kamieniu
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Przekąska  
gyros
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,69

Bułka Francesca
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19

Pane w stylu 
śródziemnomorskim**
300 g/1 szt.
(19,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,79

Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99*
1,14

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

**
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OD CZWARTKU, 25.07 

DO SOBOTY, 27.07

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bułka Francesca
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

CUKIERNIA P.CHOJECKI
Ciasto skubaniec
450 g/1 opak.
(23,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49

SZABELSKI
Ciasto ze śliwkami
450 g/1 opak.
(24,42 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

Sernik Lion
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

Croissant 
z nadzieniem 
malinowym
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Pastel de nata*
58 g/1 szt.
(3,78 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

PIECZYWO

TYLKO
W LIDLU 

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d
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o

stęp
n
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 czasie o
b

ow
iązyw
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ia p

ro
m

o
cji.

OD CZWARTKU, 
25.07

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILL&FUN
Boczek w plastrach 
w marynacie
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(43,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

GRILL&FUN
Zestaw grillowy 
w marynacie
1 kg
różne rodzaje

SUPERCENA

26,99

GRILL&FUN
Ćevapčići
500 g/1 opak.
(22,38 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,19*
14,99

GRILL&FUN
Stek wołowy  
w marynacie
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,85 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,69*
12,99

GRILL&FUN
Żeberka parzone  
w marynacie teriyaki
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 24,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

19,99
24,99*

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

MIKSUJ
DOWOLNIE

GZELLA
Kiszka  
ziemniaczana
580 g/1 opak.
(18,95 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

SOKOŁÓW
Kaszanka 
z boczkiem
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

GRILL&FUN
Kiełbaski grillowe  
cienkie
400 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,19 zł/1 opak. (27,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,39*
11,19

HEINZ
Ketchup, XXL
1,35 kg/1 opak.
łagodny 
(12,59 zł/1 kg)

Aż 1,35 kg

16,99

KANIA
Sos Street Food
410 g, 465 g/1 opak.
hamburger, BBQ lub 1000 wysp
(10,71 zł, 9,44 zł/1 kg) 
Cena poza promocją:  
5,49 zł/1 opak. (13,39-11,80 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
5,19 zł/1 opak. (12,66-11,16 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49 

TANIEJ KANIA
Sos Street Food
380-470 g/1 opak.
algierski, do tortilli, hot chili, habanero,  
do frytek lub sezam
(11,55-9,34 zł/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (14,45-11,68 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49 

TANIEJ

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

Pstrąg  
w przyprawach  
na grilla
100 g
w ziołach tajskich lub z papryką
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

GRILL&FUN
Wędzony ser na grilla 
z sosem żurawinowym
160 g/1 opak.
(4,68 zł/100 g)

160 g

7,49
TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, 
polędwica
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

PILOS
Camembert ziołowy lub  
z zielonym pieprzem
120 g/1 opak.
(2,44 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 opak. (3,49 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,93*
4,19

PILOS
Camembert naturalny
120 g/1 opak. 
(2,33 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 4 opak. na kupon. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,79*
3,99

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

13,99

Brykiet węgla 
drzewnego
2,5 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (5,60 zł/1 kg)
Limit: 3 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Podroby  
z kaczki – mix
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Karkówka, plastry
560 g/1 opak.
(24,09 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

19% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
16,79

RZEŹNIK
Polędwica  
wieprzowa,  
XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

RZEŹNIK
Polski indyk – filet 
z piersi, XXL
1 kg

SUPERCENA

14,99

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Karkówka, plastry
560 g/1 opak.
(24,09 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

RZEŹNIK
Królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90
SMAKMAK
Flaki wołowe  
w rosole 
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski, z chowu 
bez antybiotyków – 
ćwiartki
1 kg

1 kg

14,99
RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski,  
z chowu bez 
antybiotyków  
– filety z piersi
1 kg

1 kg

40,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski, z chowu 
bez antybiotyków – 
tuszka
1 kg

1 kg

18,99

PRODUKT
BEZ GMO

GMOCHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

PIKOK
Kabanosy, XXL
480 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe 
lub wieprzowe 
(34,77 zł/1 kg)

Aż 480 g

16,69

PIKOK PURE
Wędzony boczek 
w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

4,99

PIKOK PURE
Kiełbasa śląska 
z szynki
400 g/1 opak.
różne rodzaje
(36,73 zł/1 kg)

400 g

14,69

PIKOK PURE
Pieczona polędwica  
w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

6,56
PIKOK PURE
Parówki z filetem 
z indyka
200 g/1 opak.
(3,25 zł/100 g)

200 g

6,49

PIKOK PURE
Salami  
wieprzowo-wołowe
80 g/1 opak.
(7,11 zł/100 g)

80 g

5,69

PIKOK
Parówki 
wieprzowe
200 g/1 opak.
(1,25 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
3,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.  
lub wielokrotności 3 opak.

37% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,49*
3,99

NABIAŁ

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIKOK PREMIUM
Frankfurterki 
z szynki
350 g/1 opak.
(28,54 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
10,40 zł/1 opak. (29,71 zł/1 kg)

TANIEJ

9,99
10,40*

PIKOK PREMIUM
Boczek, karczek, 
schab lub szynka 
wiejska
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką: 
6,95 zł/1 opak.

TANIEJ

5,99
6,95*

PIKOK
Kiełbasa śląska
550 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
13,69 zł/1 opak. (24,89 zł/1 kg) 
Promocja nie łączy się z kuponami 
Lidl Plus.

TANIEJ

10,99
13,69*

PIKOK
Szynka konserwowa
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

TANIEJ

5,99
6,99*

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa śląska 
z szynki
450 g/1 opak.
(26,64 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (33,31 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

PIKOK
Schab wędzony 
wiśnią, XXL
250 g/1 opak.
(3,40 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

TANIEJ

8,49
9,99*

PIKOK
Szynka zawędzana 
wieprzowa lub 
pierś z indyka 
wędzona 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

PIKOK PREMIUM
Parówki 
z filetem kurczaka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WĘDLINY

PRZEZ CAŁY LIPIEC
DO 33% TANIEJ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TARG RYBNY LIDLA
Dziki łosoś 
pacyficzny, tusza
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62

TOKYO SUSHI
Sushi maki
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99
ŚLEDZIE OD SERCA
Filety śledziowe 
z dodatkami
300 g 
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
(4,09 zł/100 g wg masy po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

Łosoś wędzony, tusza
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

RYBYOD CZWARTKU, 
25.07

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WAKACYJNE SUPERRABATY 

Od 15.07 do 31.08.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

R 30/24

TYLKO W LIPCU
EKSTRA RABAT

NA WSZYSTKIE SERY ŻÓŁTE

świeże warzywa i owoce chrupiące pieczywo płatki śniadaniowe napojekasze, ryże i przyprawy dania w słoiczkach

OD CZWARTKU, 25.07 
DO ŚRODY, 31.07



PILOS
Ser Carski 
w plastrach, 
XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99

DANONE
Actimel 
wieloowocowy
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

12-pak

15,99

DESKA SERÓW 
Ser manouri
100 g
(78,90 zł/1 kg)

100 g

7,89

PILOS PURE
Serek naturalny
200 g/1 opak.
śmietankowy lub meksykański 
(2,65 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,29

PILOS
Mimolette 
holenderski
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

150 g

6,99

PILOS
Pudding
140 g/1 opak.
waniliowy z kawałkami białej czekolady 
lub czekoladowy z kawałkami mlecznej 
czekolady 
(2,85 zł/100 g)

140 g

3,99

VEMONDO
Napój  
owsiany barista
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,79 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,75*
6,79

PIKOK
Parówki 
wieprzowe
200 g/1 opak.
(1,25 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
3,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.  
lub wielokrotności 3 opak.

NABIAŁ OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PILOS
Mleko High Protein
1 L/1 opak.

SUPERCENA

7,99

PILOS
Serek High Protein
125 g/1 opak.
(2,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,29

PILOS
Cheddar High Protein 
w plastrach**
160 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

FIT

WYSOKA ZAWARTOŚĆ

BIAŁKA

HIGH
PROTEIN

**
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� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GELATELLI
Lody spaghetti 
w kubeczku
3 x 170 ml/1 opak.
(15,67 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

MILKA/OREO
Lody na patyku
90 ml/1 opak.
różne rodzaje
(6,66 zł/100 ml)

90 ml

5,99

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
solony kokos z mango lub solony popcorn 
z karmelem 
(49,44 zł/1 L)

465 ml

22,99

KORAL
Lody koktajlowe w kubku, 
krówka-kukułka
220 ml/1 opak.
(2,50 zł/100 ml)

220 ml

5,49

CHOCO FRUIT
Mrożone owoce 
w czekoladzie 
mlecznej
150 g/1 opak.
banan lub mango 
(8,66 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

GELATELLI
Lody NEO Sandwich,
wielopak
4 x 70 ml/1 opak.
(22,82 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak. (28,54 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

LIDLA

LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ŻYWIEC ZDRÓJ
Napój
Minerals
1,2 L/1 but.
truskawka lub cytryna 
(2,49 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

OSHEE
Woda 
witaminowa  
Junior
555 ml/1 but.
cytryna lub arbuz 
(5,39 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

KUBUŚ WATERRR
Napój malinowy
1,5 L/1 but.
(2,09 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,69 zł/1 but. (2,46 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,13*
3,69

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
delikatnie 
gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

SUPERCENA

10,74

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Coca-Cola 
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,70 zł/1 L)

2 x 2 L

14,78

2 x 7,39 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

 1,55 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

HORTEX LEON
Sok 100%
Psi Patrol, 6-pak
6 x 200 ml/1 pak
(7,74 zł/1 L)

Aż 6 szt.

9,29

NAPOJE NAPOJEOD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07
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OSHEE
Woda 
witaminowa  
Junior
555 ml/1 but.
cytryna lub arbuz 
(5,39 zł/1 L)

SOLEVITA
Lemoniada
1 L/1 but.
limonka-cytryna

SUPERCENA

5,99

Lizaki lodowe 
Minionki lub 
Psi Patrol
12 x 30 ml/1 opak.
(11,08 zł/1 L)

Aż 12 szt.

3,99

CISOWIANKA
Woda mineralna 
1,5 L/1 but.
gazowana lub niegazowana
(1,06 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,39 zł/1 but. (1,59 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 12 but. 
lub wielokrotności 12 but. 
Limit: 24 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

1,59*
2,39

TIGER
Napój gazowany
250 ml/1 pusz.
mojito lub classic 
(1,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,49
TIGER
Napój gazowany 
500 ml/1 pusz.
arbuz, kaktus lub mango 
(6,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,79 zł/1 pusz. (7,58 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,19*
3,79

ROYAL APPLE
Lemoniada
3 L/1 opak.
cytryna-mięta 
(3,66 zł/1 L)

Aż 3 L

10,99

NAPOJE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07
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Garage 
Orange Spritz
400 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

400 ml

5,59

Hardmade
Blackberry
Vanilla
400 ml/1 but.
(12,48 zł/1 L)

400 ml

4,99

Desperados 
Jungle Bird
400 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

400 ml

5,59

Lech Easy
400 ml/1 but.
(12,48 zł/1 L)

400 ml

4,99Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 
31,92 zł/1 szt. (7,98 zł/1 L).

30% TANIEJ 

22,32
31,92*

Miłosław 
Bezalkoholowe IPA
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

500 ml

4,99

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK
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Lech Easy
400 ml/1 but.
(12,48 zł/1 L)

Argus Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
cytryna-mięta, aloe vera
lub grejpfrut 
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99

Corona Cero  
0,0%
330 ml/1 but.
(17,55 zł/1 L)

330 ml

5,79
Okocim  
Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99

3 + 1 G
R

A
TI

S
4,49

CENA POZA PROMOCJĄ

Tyskie 0,0%
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 4,49 zł/1 pusz. 
(8,38 zł/1 L)

Bavaria 0,0%
330 ml/1 but.
limonka-imbir
(11,18 zł/1 L)

330 ml

3,69
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PIWO 0,0%PIWO OD CZWARTKU, 25.07 
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FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z całymi orzechami  
laskowymi 
lub migdałami
100 g/1 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,79*
5,99

FIN CARRÉ
Czekolada gorzka z całymi 
orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,49

Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

ŁOWICZ
Dżem
lub powidła**
450 g, 490 g/1 opak.
truskawka, brzoskwinia,  
czarna porzeczka lub powidła
(17,76 zł, 16,31 zł/1 kg)

Aż 450 g, 490 g

7,99
ŁOWICZ
Deser ryżowo- 
-owocowy bez
dodatku cukru** 
100 g/1 opak.
sernik z malinami na zimno
lub kruche ze śliwkami
 

NOWOŚĆ

2,99

2 + 2 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada biała 
z całymi orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak.

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NOWE
SMAKI

**
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TET
Lord Grey lub British 
Empire, herbata 
czarna  
100 torebek/1 opak.
(0,13 zł/1 torebka)

Aż 100 torebek

12,99
MOKATE
Ice frappe lub 
cappuccino
110 g, 150 g/1 opak.
ice frappe: ice cream lub kokos;
cappuccino: truskawka w śmietance  
lub wiśnia w czekoladzie 
(6,08 zł, 4,46 zł/100 g)

SUPERCENA

6,69

WOSEBA
Ti Meriti Crema  
e Aroma lub Gusto 
Raffinato, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99
WOSEBA
Ti Meriti Crema  
e Aroma lub Gusto 
Raffinato, kawa 
mielona
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

MK CAFÉ
Premium,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 58,89 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

46,99*
58,89

MK CAFÉ
Premium,  
kawa mielona
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

23,99*
29,99

KAWY I HERBATY OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07
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VIRTU
Danie High Protein, 
kurczak w sosie 
włoskim z makaronem 
penne
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

FRESHONA
Ogórki konserwowe 
w plastrach
720 ml (360 g po odsączeniu)/1 opak.
(14,97 zł/1 kg wg masy po odsączeniu) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,79 zł/1 opak. (18,86 zł/1 kg wg masy po odsączeniu) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,39*
6,79

FRESHONA
Mieszanka 
chińska
750 g/1 opak.
(7,00 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,58 zł/1 opak. (8,77 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,25*
6,58

FRESHONA PREMIUM
Pomidory  
krojone z ziołami
425 ml/1 opak.
różne rodzaje
(7,04 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,75 zł/1 opak. (8,82 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,99*
3,75

SŁYNNE MR
Margaryna
500 g/1 opak.
(11,70 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:
7,34 zł/1 opak. (14,68 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,85*
7,34

SPIŻARNIA

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07
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WK DZIK
Wafle kukurydziane 
paprykowe
120 g/1 opak.
(4,41 zł/100 g)

SUPERCENA

5,29
Long Chips*
75 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,32 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

SNACK DAY
Chipsy
150 g/1 opak.
pikantna papryka 
lub słoneczny pomidor 
(3,43 zł/100 g)

150 g

5,15
SNACK DAY
Chipsy wielozbożowe
70 g/1 opak.
pomidor z bazylią lub fromage 
(3,99 zł/100 g)

70 g

2,79

SNACK DAY
Chipsy Tortilla
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,59 zł/100 g)

150 g

3,89
SNACK DAY
Chrupki trójkątne
110 g/1 opak.
fromage
(4,72 zł/100 g)

110 g

5,19

PRZEKĄSKI
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ELMEX
Pasta do zębów
50 ml, 75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,98 zł, 15,99 zł/100 ml)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł, 19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99
14,99

CIEN MEN
Maszynki do golenia  
dla mężczyzn, 3 ostrza
4 szt./1 opak.
(1,60 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (2,00 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

CIEN MEN
Pianka do golenia  
Sensitive dla mężczyzn
300 ml/1 opak.
(15,97 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

WSZYSTKIE  
PRODUKTY  

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ADIDAS
Żel pod prysznic  
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(29,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,99*
15,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07
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SIEMPRE
Podpaski klasyczne**
20 szt./1 opak.
(0,14 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak. (0,18 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,69*
3,49

SIEMPRE
Wkładki higieniczne 
Flexi lub Classic
50 szt./1 opak.
kwiatowy lub rumiankowy zapach 
(0,10 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,12 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY  

I ANTYPERSPIRANTY

2 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE MYDŁA 
W PŁYNIE CIEN

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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OD CZWARTKU, 25.07 

DO SOBOTY, 27.07

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECIOD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

36 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MLEKA BEBILON 
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych i na 
stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

9,43
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
9,43 zł/1 opak. (4,10 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
T

IS

2,79
CENA POZA PROMOCJĄ

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka 
lub mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 2,79 zł/1 opak.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
T

IS

7,85
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Danie lub 
danie Junior po 
po 12 mies. życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
7,85 zł/1 opak. (3,14 zł/100 g)

3 + 1 G
R

A
T

IS

3,66
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Danie Pierwsza 
Łyżeczka
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
3,66 zł/1 opak. (4,58 zł/100 g)

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE KARMY*

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

FAIRY
Płyn do naczyń*
1,35 L/1 opak.
(9,62 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99
BRYZA
Proszek do
prania kolorów*
4,55 kg/1 opak.
(9,89 zł/1 kg)

Aż 4,55 kg

44,99
FINISH
Tabletki do zmywarki 
Quantum All in 1*
80 szt./1 opak.
(0,85 zł/1 tabletka)

Aż 80 szt.

67,99

0,85 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
z balsamem, 
3-warstwowy
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

SUPERCENA

18,99

   
   

   
   

 P
IE

S 
I 

K
O

T

70

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* 
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o
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i.
OD CZWARTKU, 25.07 

DO SOBOTY, 27.07

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24



ELMEX
Pasta do zębów
50 ml, 75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,98 zł, 15,99 zł/100 ml)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł, 19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

CIEN MEN
Pianka do golenia  
Sensitive dla mężczyzn
300 ml/1 opak.
(15,97 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

WSZYSTKIE  
KARMY DLA KOTÓW  

PURINA I FELIX

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE KOT OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

22 lipca – Magdalena, Maria, Milena23 lipca – Apolinaria, Bogna, Brygida24 lipca – Antoni, Kinga, Krystyna25 lipca – Dariusz, Jakub, Krzysztof26 lipca – Anna, Grażyna, Hanna27 lipca – Agnieszka, Natalia, Julia28 lipca – Ada, Tina, Wiktor

Pamiętaj o imieninach Najbliższych!

Polski storczyk 
dwupędowy 
Multiflora
1 szt.
biały, różowy lub fioletowy

wys. ok. 38 cm

46,99
Eustoma w misie
1 szt.
niebieska, biała lub różowa

wys. ok. 22 cm

26,99
Kalia
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 39 cm

19,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE
KWIATY CIĘTE

MIKSUJ
DOWOLNIE

DRUGI, TAŃSZY
BUKIET

Limit: 4 bukiety na kupon.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

KWIATY

11,5 cm 21 cm 12 cm

W sklepie Lidl w Opolu, przy ul. Budowlanych 48a będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym,
trwające i rozpoczynające się w dniach od poniedziałku, 22 lipca do soboty, 27 lipca.

OD CZWARTKU, 25.07 
DO SOBOTY, 27.07

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



